MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

AVISO DE RERRATIFICAÇÃO DE EDITAL

EDITAL Nº 37/2020

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de ÓLEO DIESEL COMUM, DIESEL S 10,

GASOLINA COMUM E ETANOL, para veículos oficiais da frota municipal, conforme condições,

quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.

O Município de Francisco Beltrão, estado do Paraná, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa

Jurídica do Ministério da Fazenda sob o nº 77.816.510/0001-66, com sede à Rua Otaviano Teixeira

dos Santos, 1000, centro, torna público que:

1) Fica ALTERADA a data de abertura da sessão do pregão para dia 15 de abril de 2021.

2) Permanecem inalteradas as demais condições do edital.

Francisco Beltrão, 31 de março de 2021.

Samantha Pécoits

Pregoeira